Annis mundi in quibus nati sunt Patriarchæ.	Annis vite corundem in quibus generuntur.	Annis mundi in quibus nati sunt Patriarchæ.	Annis vite corundem in quibus generuntur.
Adam anno 1.	130.	Phaleg 1757.	307.
Seth 105.	90.	Rheu 1787.	31.
Enos 235.	70.	Sarug 1819.	30.
Cainan 325.	65.	Nachor 1849.	29.
Malaleel 395.	65.	Thare 1878.	130. <i>3 Gen. II. cum 12.</i>
Iared 460.	162.	Genes. 5.	
Henoch 622.	65.	Abraham 2008.	100. <i>3 Gen. 17. &c.</i>
Mathusala 687.	187.	Isaac 2108.	60. <i>3 Genes. 25.</i>
Lamech 874.	182.	Jacob 2168.	91. <i>Genes. 41. cum 45. &c. 47.</i>
Noe 1056.	502.	Ioseph 2259.	
Sem 1158.	100.	Qui annos natus 110. mortuus est.	
Arphaxad 1658.	35.	Atque ita compleetur historia annorum 2369.	
Sale 1693.	30.	Genes. 11.	
Heber 1723.	34.	Phaleg.	

CAPUT PRIMUM.

De mundi creatione, rerum creatarum distinctione & ornatu; deque hominis formatione, cui subiecit Deus omnia que creaverat.

1. **N** principio creavit Deus cœlum, & terram.
 Ann. M. I.
 Ant. uram. Chr. 4004.
 Per. Iul. 710.
 2. Terra autem erat inanis & vacua, & tenebra erant super faciem abyssi: & Spiritus Dei cerebatur super aquas.
 3. Dixitque Deus: * Fiat lux. Et facta est lux.
 4. Et vidit Deus lucem quod esset bona: & divisit lucem a tenebris.
 5. Appellavique lucem Diem, & tenebras Noctem: factumque est vespera, & mane, dies unus.
 6. Dixit quoque Deus: Fiat firmamentum in medio aquarum: & dividat aquas ab aquis.
 7. Et fecit Deus firmamentum, divisique aquas, quæ erant sub firmamento, ab his, * quæ erant super firmamentum.
 * P. 135. 4. Et factum est ita.
 Ierem. 10. 6. 148. 4. Et factum est ita.
 * Heb. 11. 12. 51. 15. 8. Vocavitque Deus firmamentum, Cœlum: & factum est vespera & mane, dies secundus.

9. Dixit vero Deus: Congregentur aquæ, quæ sub cœlo sunt, in locum unum: & appareat arida. Et factum est ita.

10. Et vocavit Deus aridam, * Terram, congregationsque aquarum appellavit Māria. Et vidit Deus quod esset bonum.

11. Et ait: Germinet terra herbam viventem, & facientem semen, & lignum pomiferum faciens fructum iuxta genus suum, cuius semen in semetipso sit super terram. Et factum est ita.

12. Et prorulit terra herbam virentem, & facientem semen iuxta genus suum, lignumque faciens fructum, & habens unumquodque semen secundum speciem suam. Et vidit Deus quod esset bonum.

13. Et factum est vespera & mane, dies tertius.

14. Dixit autem Deus: Fiant lumina in firmamento cœli, & dividant diem ac noctem, & sint * in signa & tempora, & dies & annos:

15. ut luceant in firmamento cœli, & illuminent terram. Et factum est ita.